

افتتاح پایگاه سلامت خانواده بمحوریت مادر و کودک در کیش



اقتصاد کیش - پایگاه سلامت خانواده با محوریت مادر و کودک در مجتمع مسکونی مهستان کیش در گرامیداشت هفته سلامت افتتاح شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم افتتاح این پایگاه که با حضور مدیر اجتماعی، بهداشت و درمان معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس مرکز بهداشت کیش و معاون فنی مرکز بهداشت استان برگزار شد اسدالله احمدی گفت: پایگاه سلامت خانواده دومین پایگاه غیر ضمیمه است که در جزیره کیش راه اندازی شده است.

رئیس مرکز بهداشت کیش افزود: این پایگاه با محوریت خدمات دهی به مادران و کودکان واقع در اداره آموزش‌های مسکونی مهستان زیر نظر مرکز جامع سلامت بوعلی فعالیت می‌کند.

احمدی همچنین از برنامه ریزی برای راه اندازی دو پایگاه جدید در منطقه نوبنیاد و شهرک صدف خبر داد.

مدیر اجتماعی، بهداشت و درمان معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش هم در این مراسم با بیان اینکه این پایگاه با همکاری اداره آموزش‌های کیش راه اندازی شده است گفت: خدمات جامع سلامت مادر و کودک در این پایگاه به عنوان طرح معراج ارائه می‌شود.

سعید زاهدی تصریح کرد: ارتقاء شاخص های سلامت بانوان، رشد سلامت خانواده و جامعه را در پی دارد و در حوزه خدمات بهداشتی و درمانی، تلاش می‌کنیم افزایش فضاها و امکانات این حوزه افزایش یابد.

گفتنی است پایگاه سلامت خانواده با محوریت مادران و کودکان در شهرک مسکونی مهستان واقع شده و هر روز از ساعت ۷ صبح تا ۴ دقیقه و ۱۴ دقیقه به مادران و کودکان خدمات ارائه می‌کند.

میزان بارندگی هادر کیش ۱۵۰ برابر افزایش یافت

اقتصاد کیش - رئیس اداره هواشناسی کیش با اشاره به افزایش بارندگی ها در این جزیره گفت: میزان بارش باران در سال زراعی جدید در این جزیره نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵۰ درصد افزایش یافته است.

«حمسود بهرامی» با بیان اینکه میزان بارندگی ها در جزیره کیش طی در سال زراعی امسال به ۱۵۰ میلی متر رسیده است، اظهار کرد: این میزان در مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۰۶ میلی متر بود.

وی همچنین با مقایسه میزان بارندگی ها در این جزیره مرجانی نسبت به طولانی مدت بیان کرد: میزان بارندگی ها در کیش طی سال زراعی جاری در مقایسه با بلند مدت تغییر چندانی نداشته و تقریباً ثابت مانده است.

رئیس اداره هواشناسی کیش در ادامه با اشاره به کاهش نسبی دمای هوا طی هفته جاری، بیان کرد: کاهش نسبی میزان دمای هوا در این منطقه محسوس خواهد بود.

در همایش ملی مناطق آزاد در مشهد مطرح شد:

کیش و قشم مناطق آزاد برتر در حوزه اقتصاد و سرمایه گذاری



اقتصاد کیش - مناطق آزاد کیش و قشم در شاخصه های سرمایه گذاری، تولید و صادرات، برترین مناطق آزاد کشور در حوزه اقتصادی انتخاب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، اختتامیه همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور هفته گذشته در شهر مشهد برگزار شد. این نشست که با حضور وزیر کشور، وزیر امور اقتصادی و دارایی و حجت الله عبدالملکی نماینده ویژه رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد برگزار شد.

در شاخصه های سرمایه گذاری، تولید و صادرات، برترین مناطق آزاد کشور در حوزه اقتصادی انتخاب شدند. براساس ارزیابی عملکرد شاخص های اقتصادی سال ۱۴۰۲ حوزه های مختلف مناطق آزاد، مناطق آزاد قشم و کیش در حوزه موضوعات اقتصادی (سرمایه گذاری، تولید و صادرات) حائز رتبه اول و برتر در همایش ملی کلیه مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی شدند.

بر اساس اعلام دبیرخانه شورایی مناطق آزاد:

رتبه برتر روابط عمومی مناطق آزاد کشور برای کیش



این همایش برگزار شده است.

اقتصاد کیش - روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش برترین روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در اختتامیه همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که در مشهد مقدس برگزار شد، روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش مقام نخست را در میان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کسب کرد.

در این مراسم، محمد مخبر معاون اول رییس جمهور، سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد و حجت الله عبدالملکی نماینده ویژه رییس جمهور با اهدای لوح به دکتر رحیم سرهنگی از سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان رتبه برتر در عملکرد روابط عمومی تقدیر کردند.

اقدام به تصویرسازی مناسب، مدیریت رسانه ای و ارتقای جایگاه مناطق آزاد در میان افکار عمومی از جمله شاخص هایی است که با ارزیابی های انجام شده، روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش به دلیل عملکرد موفق یکساله، درجه برتر را در بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور بدست آورد و به عنوان رتبه نخست در

توزیع کتب درسی در کیش بر اساس محل تحصیل دانش آموزان

در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و نشانی my.gov.ir و پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به نشانی my.medu.ir و یا سامانه irtxtbook.ir ثبت کنند. وی خاطر نشان کرد: دانش آموزان پایه های دوم

اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش کیش گفت: کتب درسی مقاطع مختلف تحصیلی در مدارس دانش آموزان توزیع خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور گفت: والدین سفارش کتب درسی فرزندان خود را

بمناسبت گرامیداشت هفته سلامت صورت گرفت:

آغاز به کار مرکز خدمات جامع سلامت فارابی کیش



اقتصاد کیش - در گرامیداشت هفته سلامت، دومین مرکز خدمات جامع سلامت با عنوان فارابی در جزیره کیش راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم آغاز به کار این مرکز که با حضور مدیر اجتماعی، بهداشت و درمان معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و معاون فنی مرکز بهداشت استان همزمان برگزار شد رییس مرکز بهداشت کیش بیان کرد: این مرکز با حضور پزشک ۶، مراقب و ماما، واحد بهداشت محیط، نمونه گیری و واحد پذیرش به عنوان دومین مرکز جامع سلامت کیش فعالیت می‌کند.

احمدی افزود: این پایگاه به منظور افزایش خدمات دهی و دسترسی راحت تر خانواده های کیش در مرکز شهر سکونت دارند جنب کلینیک امام علی (ع) راه اندازی شده است.

مدیر اجتماعی، بهداشت و درمان معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش هم در این مراسم ضمن تقدیر از تمامی کسبانی که در راه اندازی این مرکز مشارکت داشتند از نگاه شاخصه های سلامت را اهداف اصلی ایجاد این مرکز عنوان کرد و افزود: سلامت خانواده یکی از بخش های مترقی طرح سلامت پایدار است که همگام با کشور در جزیره کیش نیز با ایجاد زیرساخت های مناسب در حال اجراست.

زاهدی تصریح کرد: مرکز خدمات جامع سلامت فارابی با اهداف پیش سلامت خانواده ها و تشخیص به موقع که مهمترین عامل درمان بیماریهاست با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و مرکز توسعه سلامت جزیره راه اندازی شده است.

گفتنی است جزیره کیش با افتتاح این مرکز دارای دو مرکز خدمات جامع سلامت با نامهای بوعلی واقع در منطقه میرمهاو فارابی واقع در ویلاهای فردوس است که هر یک از این دو مرکز دارای دو پایگاه ضمیمه سلامت هستند که در مراکز بوعلی و فارابی مستقر شده اند و دو پایگاه سلامت غیر ضمیمه نیز در شهرک های مسکونی سحر و مهستان به کیشوندان خدمات ارائه می‌کنند.

نقد روز...

غفلت روابط عمومی و مرکز رسانه ای دبیرخانه مناطق آزاد

در حالی که هفته گذشته شاهد برگزاری همایش مشترک مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با حضور مقامات عالی رتبه کشوری در مشهد بودیم متأسفانه پس از گذشت چند روز (تازمان تنظیم این خبر - جمعه هفتم اردیبهشت) هیچ خبر، گزارش و تصویری از سوی روابط عمومی و مرکز رسانه ای دبیرخانه شورایی مناطق آزاد منتشر نشده است تا این مرکز در برگزاری این همایش مهم در غفلت کامل باشد.

این در حالی است که این مرکز در خصوص حضور دبیر شورایی مناطق آزاد با تفاق هیئت همراه رییس جمهور در سفر به کشور پاکستان نیز فقط به انتشار خبری کوتاه مبنی بر همراهی دبیر مناطق آزاد با رییس جمهور بسنده کرده است!

با توجه به اهمیت رویدادهای مناطق آزاد که دبیرخانه متولی برگزاری آن است انتظار این است روابط عمومی و مرکز رسانه ای این دبیرخانه در این خصوص قوی تر عمل نماید و خبرها را به منظور بهره برداری های لازم به موقع منتشر و در اختیار رسانه ها قرار دهد.

جشن ستارگان دبیرستان دخترانه الغدیر کیش



روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

